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Départ : 05/07 - 18:04:41 / Arrivée : 18:10:42 / Fin : 18:11:39 74.23 km/h59.024N°536 MOULIN NinoMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 23°C        Piste : Sèche

N°530 02:07

Clt N° Pilote Nation Team Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 536 MOULIN Nino RHONE-ALPES FORMULA K / VORTEX / VEGA 13.995 19.149 25.880 59.024 6
2 555 ZHU Zack ILE DE FR PAROLIN / VORTEX / VEGA 14.026 19.222 25.953 59.201 0.177 4
3 516 HUARD Mathis BRETAGNE PDL SODI / VORTEX / VEGA 14.066 19.338 25.871 59.275 0.251 6
4 531 LECUIROT Nathan NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 13.969 19.381 25.938 59.288 0.264 6
5 564 SOUPIRON Jayden PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.018 19.387 25.894 59.299 0.275 6
6 517 BORDANOVA Aaron N AQUITAINE S PRAGA / VORTEX / VEGA 13.981 19.353 25.965 59.299 0.275 6
7 529 MIQUET Gabin NORMANDIE PAROLIN / VORTEX / VEGA 14.045 19.346 25.964 59.355 0.331 6
8 515 BOUCHARD Antton OCCITANIE PYR OTK / VORTEX / VEGA 14.006 19.473 26.008 59.487 0.463 6
9 505 DE PERETTI Andrea PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.024 19.376 26.094 59.494 0.470 6

10 557 FOULON Auguste HAUTS DE FR CRG / VORTEX / VEGA 14.163 19.434 26.058 59.655 0.631 6
11 511 PERRON-MOUSSAY Loris NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 14.024 19.420 26.220 59.664 0.640 6
12 503 EYNARD PIC Nolan AUVERGNE CKR / VORTEX / VEGA 14.070 19.467 26.153 59.690 0.666 6
13 554 BERNA Hugo GRAND EST KR / VORTEX / VEGA 14.116 19.500 26.206 59.822 0.798 6
14 506 DUVAL GOACHET Gustave ILE DE FR KR / VORTEX / VEGA 14.169 19.501 26.167 59.837 0.813 6
15 504 DELAISEMENT Milhan BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 14.170 19.496 26.193 59.859 0.835 6
16 509 FERRIER LOYZANCE Luca BRETAGNE PDL OBERON / VORTEX / VEGA 14.090 19.492 26.333 59.915 0.891 6
17 538 NEKMOUCHE Neil RHONE-ALPES FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.074 19.604 26.273 59.951 0.927 6
18 523 TEISSIER Raphael OCCITANIE MED KR / VORTEX / VEGA 14.239 19.664 26.063 59.966 0.942 6
19 512 DUSSART Paul HAUTS DE FR REDSPEED / VORTEX / VEGA 14.258 19.526 26.334 1:00.118 1.094 6
20 533 ROUINSARD Leo BRETAGNE PDL OBERON / VORTEX / VEGA 14.206 19.691 26.487 1:00.384 1.360 4
21 558 MESPOULEDE Mathys OCCITANIE PYR FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.229 19.915 26.704 1:00.848 1.824 6
22 562 MASSA Alessandro OCCITANIE PYR ENERGY / VORTEX / VEGA 14.390 19.818 26.783 1:00.991 1.967 6

Non classés
530 BAILLY Ethan ILE DE FR KALI KART / VORTEX / VEGA Pas de temps
550 PONTAIS Arthur BRETAGNE PDL OBERON / VORTEX / VEGA Pas de temps

N°530 BAILLY Ethan : Mauvais fonctionnement ou absence de transpondeur - Amende de 100 euros. Suivant la décision sportive N°6.
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 531 13.922 1 536 19.149 1 529 25.838 1 536 MOULIN Nino 58.999 59.024 0.025

2 516 13.927 2 555 19.222 2 536 25.870 2 516 HUARD Mathis 59.136 59.275 0.139

3 515 13.962 3 516 19.338 3 516 25.871 3 555 ZHU Zack 59.147 59.201 0.054

4 505 13.965 4 529 19.346 4 564 25.894 4 529 MIQUET Gabin 59.210 59.355 0.145

5 536 13.980 5 517 19.353 5 515 25.911 5 531 LECUIROT Nathan 59.219 59.288 0.069

6 517 13.981 6 505 19.376 6 555 25.916 6 564 SOUPIRON Jayden 59.299 59.299

7 555 14.009 7 531 19.381 6 531 25.916 6 517 BORDANOVA Aaron 59.299 59.299

8 564 14.018 8 564 19.387 8 517 25.965 8 515 BOUCHARD Antton 59.346 59.487 0.141

9 511 14.019 9 509 19.413 9 505 26.048 9 505 DE PERETTI Andrea 59.389 59.494 0.105

10 529 14.026 10 511 19.420 10 557 26.058 10 557 FOULON Auguste 59.552 59.655 0.103

11 509 14.028 11 557 19.434 11 523 26.063 11 511 PERRON-MOUSSAY Loris 59.557 59.664 0.107

12 506 14.055 12 506 19.447 12 511 26.118 12 503 EYNARD PIC Nolan 59.658 59.690 0.032

13 557 14.060 13 503 19.467 13 503 26.121 13 506 DUVAL GOACHET Gustave 59.669 59.837 0.168

14 538 14.065 14 515 19.473 14 504 26.130 14 554 BERNA Hugo 59.730 59.822 0.092

15 503 14.070 15 538 19.478 15 554 26.156 15 504 DELAISEMENT Milhan 59.737 59.859 0.122

16 554 14.074 16 504 19.496 16 506 26.167 16 509 FERRIER LOYZANCE Luca 59.749 59.915 0.166

17 523 14.099 17 554 19.500 17 538 26.273 17 538 NEKMOUCHE Neil 59.816 59.951 0.135

18 504 14.111 18 512 19.526 18 512 26.299 18 523 TEISSIER Raphael 59.824 59.966 0.142

19 512 14.137 19 533 19.606 19 509 26.308 19 512 DUSSART Paul 59.962 1:00.118 0.156

20 533 14.160 20 523 19.662 20 533 26.487 20 533 ROUINSARD Leo 1:00.253 1:00.384 0.131

21 558 14.229 21 562 19.818 21 558 26.601 21 558 MESPOULEDE Mathys 1:00.699 1:00.848 0.149

22 562 14.235 22 558 19.869 22 562 26.783 22 562 MASSA Alessandro 1:00.836 1:00.991 0.155
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°503   EYNARD PIC Nolan

1 15.223 20.286 27.592 1:03.101

2 14.355 19.540 26.887 1:00.782

3 14.152 19.621 26.121 59.894

4 14.119 19.494 26.155 59.768

5 14.070 19.467 26.153 59.690

6 14.219 19.515 26.397 1:00.131

N°504   DELAISEMENT Milhan

1 15.764 19.883 26.687 1:02.334

2 14.296 19.672 26.130 1:00.098

3 14.170 19.496 26.193 59.859

4 14.111 19.668 26.235 1:00.014

5 14.174 19.684 26.299 1:00.157

6 14.169 19.605 26.371 1:00.145

N°505   DE PERETTI Andrea

1 17.508 20.883 26.410 1:04.801

2 14.070 19.501 26.790 1:00.361

3 14.130 19.388 26.214 59.732

4 14.141 19.388 26.048 59.577

5 14.024 19.376 26.094 59.494

6 13.965 19.528 26.056 59.549

N°506   DUVAL GOACHET Gustave

1 15.463 19.765 26.710 1:01.938

2 14.192 19.447 26.440 1:00.079

3 14.169 19.501 26.167 59.837

4 14.088 19.517 26.338 59.943

5 14.121 19.472 26.300 59.893

6 14.055 19.583 26.310 59.948

N°509   FERRIER LOYZANCE Luca

1 15.826 20.114 26.766 1:02.706

2 14.218 19.413 26.404 1:00.035

3 14.090 19.492 26.333 59.915

4 14.113 19.618 26.308 1:00.039

5 14.165 19.513 26.318 59.996

6 14.028 19.576 26.385 59.989

N°511   PERRON-MOUSSAY Loris

1 15.685 19.926 27.098 1:02.709

2 14.324 19.503 27.584 1:01.411

3 20.237 20.821 26.200 1:07.258

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

4 14.024 19.420 26.220 59.664

5 14.038 19.660 26.253 59.951

6 14.019 19.567 26.118 59.704

N°512   DUSSART Paul

1 16.061 20.241 26.678 1:02.980

2 14.256 20.010 26.373 1:00.639

3 14.283 19.621 26.461 1:00.365

4 14.137 19.754 26.299 1:00.190

5 14.258 19.526 26.334 1:00.118

6 14.232 19.802 26.571 1:00.605

N°515   BOUCHARD Antton

1 15.042 19.680 26.017 1:00.739

2 14.102 19.482 25.911 59.495

3 13.962 19.532 26.065 59.559

4 14.006 19.473 26.008 59.487

5 13.971 19.586 26.145 59.702

6 14.000 19.578 26.063 59.641

N°516   HUARD Mathis

1 15.267 19.956 26.110 1:01.333

2 14.066 19.338 25.871 59.275

3 13.945 19.453 25.951 59.349

4 13.927 19.503 26.042 59.472

5 14.042 19.433 26.042 59.517

6 13.943 19.508 26.103 59.554

N°517   BORDANOVA Aaron

1 15.417 19.976 26.410 1:01.803

2 14.077 19.560 25.983 59.620

3 14.024 19.530 26.018 59.572

4 13.981 19.353 25.965 59.299

5 14.035 19.435 26.239 59.709

6 14.140 19.477 26.138 59.755

N°523   TEISSIER Raphael

1 15.634 20.261 26.875 1:02.770

2 14.429 19.731 26.754 1:00.914

3 14.239 19.664 26.063 59.966

4 15.272 19.924 26.273 1:01.469

5 14.119 19.841 26.418 1:00.378

6 14.099 19.662 26.536 1:00.297

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°529   MIQUET Gabin

1 15.097 19.636 25.871 1:00.604

2 14.142 19.905 25.838 59.885

3 14.026 20.808 26.183 1:01.017

4 14.100 19.388 25.977 59.465

5 14.045 19.346 25.964 59.355

6 14.050 19.505 26.115 59.670

N°531   LECUIROT Nathan

1 15.094 19.592 25.916 1:00.602

2 14.123 20.148 26.070 1:00.341

3 14.019 19.451 26.015 59.485

4 13.969 19.381 25.938 59.288

5 13.922 19.387 26.056 59.365

6 13.950 19.467 26.082 59.499

N°533   ROUINSARD Leo

1 15.960 20.081 26.610 1:02.651

2 14.466 20.177 27.333 1:01.976

3 14.206 19.691 26.487 1:00.384

4 14.160 19.606 32.084 1:05.850

N°536   MOULIN Nino

1 15.093 19.560 26.056 1:00.709

2 14.148 19.256 25.870 59.274

3 13.995 19.149 25.880 59.024

4 13.981 19.335 25.904 59.220

5 13.980 19.369 25.964 59.313

6 14.006 19.339 25.975 59.320

N°538   NEKMOUCHE Neil

1 15.392 20.657 26.630 1:02.679

2 14.259 19.519 26.756 1:00.534

3 14.106 19.607 26.305 1:00.018

4 14.074 19.604 26.273 59.951

5 14.065 19.478 26.554 1:00.097

6 14.159 19.649 26.329 1:00.137

N°554   BERNA Hugo

1 15.555 19.638 26.330 1:01.523

2 14.116 19.500 26.206 59.822

3 14.199 19.791 26.338 1:00.328

4 14.097 19.943 26.217 1:00.257

5 14.076 19.608 26.629 1:00.313
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

6 14.074 19.642 26.156 59.872

N°555   ZHU Zack

1 15.057 19.548 25.916 1:00.521

2 14.026 19.222 25.953 59.201

3 14.009 19.334 26.484 59.827

4 14.112 19.745 27.936 1:01.793

N°557   FOULON Auguste

1 15.642 19.684 26.154 1:01.480

2 14.163 19.434 26.058 59.655

3 14.352 19.735 26.230 1:00.317

4 14.203 19.538 26.058 59.799

5 14.064 19.499 26.097 59.660

6 14.060 19.451 26.180 59.691

N°558   MESPOULEDE Mathys

1 16.365 20.653 27.109 1:04.127

2 14.443 19.955 26.602 1:01.000

3 14.571 19.909 26.601 1:01.081

4 14.229 19.915 26.704 1:00.848

5 14.374 19.869 26.633 1:00.876

6 14.234 19.971 26.683 1:00.888

N°562   MASSA Alessandro

1 15.795 20.052 26.866 1:02.713

2 14.486 20.052 26.995 1:01.533

3 14.388 19.853 26.871 1:01.112

4 14.390 19.818 26.783 1:00.991

5 14.343 19.936 26.871 1:01.150

6 14.235 19.924 27.189 1:01.348

N°564   SOUPIRON Jayden

1 15.039 20.895 26.155 1:02.089

2 14.110 19.472 26.023 59.605

3 14.018 19.387 25.894 59.299

4 14.111 21.264 26.559 1:01.934

5 14.024 19.403 25.985 59.412

6 14.275 19.541 26.101 59.917


